Wahlgebiet 088 - Saalekreis

Stand: 213 von 213 Wahlbezirken ausgezahlt

A Wahlberechtigte insg. Al Wahib. o. Sperrv.

164290
B Wahler insgesamt

73681

Wabhlbeteiligung: 44,85 %

C1 Unglltige Stimmzettel
C2 Gillltige Stimmzettel

Endgultiges Ergebnis

der Landratswahl

151424 12866

11710

B1 Wahler mit Wahlschein

2031
71650 (=D Gililtige Stimmen)

Von den glltigen Stimmen entfallen auf:

A2 Wahlb. m. Sperrv.

Erfassungszeit:

28.05.2014, 13:46:51 Uhr

A3 Wabhlb. nach Paragraph

0
Briefwahler
10797

Sign. Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D01 Bannert, Frank

D 02 Eisenreich, Kerstin

D03  Herzog, André

D 04 Kuster, Joachim

D 05 Dr. Lochmann, Mario

D 06 Dr. Spathe, Verena

Cbu

DIE LINKE

STATT Partei

uUsD

Grine

SPD

33641
46,95

14047
19,61

8031
11,21

985
1,37
2799
391

12147
16,95
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